
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 241741-2014 z dnia 2014-11-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Celem przeprowadzenia niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy artykułów oświetleniowych,

zwanych w dalszej treści ogłoszenia asortymentem. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z określeniem rodzaju...

Termin składania ofert: 2014-11-28

Warszawa: Dostawy artykułów o świetleniowych

Numer ogłoszenia: 256673 - 2014; data zamieszczenia : 11.12.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zawarcia umowy ramowej.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 241741 -

2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy artykułów oświetleniowych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Celem przeprowadzenia niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej

na dostawy artykułów oświetleniowych, zwanych w dalszej treści ogłoszenia asortymentem. 2. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia wraz z określeniem rodzaju asortymentu, który moŜe zostać zakupiony w ramach zamówień publicznych

realizowanych na podstawie umowy ramowej stanowi załącznik nr 7 do dokumentacji przetargowej zamieszczonej na stronie

internetowej Zamawiającego. 3. Ilość i rodzaj dostarczanego asortymentu kaŜdorazowo będzie wynikała z faktycznych potrzeb

Zamawiającego w tym zakresie i kaŜdorazowo wskazana zostanie w zaproszeniu do składania ofert, przy czym łączna wartość

udzielonych w ramach umowy ramowej zamówień publicznych nie przekroczy kwoty 447 735,20 PLN brutto.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 31.51.00.00-4, 31.52.00.00-7, 31.53.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ELEKTROMAG sp. z o. o., ul. Partyzantów 15, 05-840 Brwinów, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 364012,36 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  17927,88

Oferta z najni Ŝszą ceną: 17927,88 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 18003,00

Waluta:  PLN.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o. o., ul. Św. Anny 5, 45-117 Opole, kraj/woj. opolskie.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  18003,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 17927,88 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 18003,00

Waluta:  PLN.


